
UCHWAŁA NR XXIX/188/2022 
RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia w 2022 roku dotacji celowej z budżetu Gminy Kulesze Kościelne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 23 w związku z art. 2 ust. 3 pkt 1 ustawy z 9 listopada 2018 roku  
o kołach gospodyń wiejskich (Dz. U. z 2021 r. poz. 2256) Rada Gminy Kulesze Kościelne uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Udziela się dotacji celowej dla Koła Gospodyń Wiejskich „Rozsmakuj się w Chojanem” na pokrycie 
wkładu własnego realizacji zadania pt. Utworzenie Smacznej Izby Tradycji pn. „Rozsmakujmy się 
w Chojanem”. 

2. Dotacja o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Kulesze Kościelne  na 
2022 rok w wysokości 43 908,47 zł (słownie: czterdzieści trzy tysiące dziewięćset osiem złotych 47/100). 

3. Szczegółowe warunki przekazania i rozliczenia dotacji określi umowa zawarta pomiędzy Gminą Kulesze 
Kościelne a Kołem Gospodyń Wiejskich o którym mowa w ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kulesze Kościelne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Kossakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 276897EC-2A4E-4130-92DB-D3A21440BF1B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


